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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret: Faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænderne. Følgende er
konstateret: Håndvask imellem gang til salgsområde, anvendes
til opvask. Gennemgået mundtlige procedurer for håndvask, at
der skal være et tilstrækkeligt antal håndvaske, der er
hensigtsmæssigt placeret og specielt beregnet til håndvask.
Opvask skal foregå i opvaskelokalet. Forholdet vurderes under
de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om reglerne for håndvask.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Målt stikprøvevis
opbevaringstemperaurer i fryse- og køleindretninger.
Adskillelse, tildækning, samt adskillelse af fødevarer.
Gennemgået de mundtlige procedurer for opvarmning af
kyllingestrimler herunder, kulinarisk opvarmning af
kyllingestrimler.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Salgsområde, mellemgang, produktionskøkken,
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opvaskeområde, samt kælderlokale herunder, overflader, indvendig i køleindretninger og opvaskemaskine,
kølerum og redskaber.
Virksomhedens egenkontrol: Vejledt generelt om at virksomheden skal kunne fremvise en skriftlig risikoanalyse,
der er dækkende for alle virksomhedens aktiviteter.
Kontrolleret: Risikoanalyse
Følgende er konstateret: Virksomhedens risikoanalyse ud fra virksomhedens aktiviteter. Virksomheden har ikke
udarbejde en risikoanalyse på opvarmning, romkugler, dejproduktion i forhold til salt m/jod, kanel/kumarin mv.
Virksomheden er et bageri med udsalg. Nedkøling skal stemme overens i forhold til nedkølingstiden. I
risikoanalysen står der 3 timer og i programmet står der 4 timer. Virksomheden har mulighed for at indkøbe et
program som kan dække virksomhedens aktiviteter, via e firma som laver egenkontrol program/risikoanalyse.
Virksomheden oplyser at de retter op. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for risikoanalyse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre jf. virk.dk.


